
quinta-feira, 5 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01272 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Caatiba
Comunicação Ratificada

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MERENQUALY ATACADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

19.626.560/0001-84, com endereço comercial na, R TG-31 (AT B VISTA), nº 285, LOTE 16 QUADRA28, Boa Vista, 

Vitoria Da Conquista, Bahia. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentícios em atendimento às 

demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 090/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 05 de dezembro de 2024. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024 

Caatiba – Bahia, 05 de dezembro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5221BBBC6B5670571E59C79459F33287


		2024-12-05T10:56:30-0300




